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Pér shitjen e automjeteve me defekte i€ rénda teknike pérmes procedurés sé ankandit publik

Eco-Higjiena SH.P.K., me seli n& Gjilan njofion t& gjithe & interesuarit, personat fizik dbe juridik, se ofron pér shitje
automjete me defekte t& rénda teknike, népérmjet procedurés sé ankandit publik, si n& vijim:

Lloji 1 automjeteve copé Me/ pa dokumente Pragn minimal

1. MAN- me mekanizém Variopress — 1 Me dokumente 2.642.00 €

T 06.26.343

2. MAN me mekanizém Variopress-F 07 1 Me dokumente 2.682.00 €
3.Mercedes Benz 10-17- autocisterné 1 Pa dokumente 1.000.00 €
4.Golf 2 dizel 1.6- veturd 1 Me dokumente 550.00 €
5.Traktor-IMT-539 1 Me dokumente 1.800.00 €
6.Rimorkio ¢ traktorit 1 Pa dokumente 350.00 €

T& interesuarit automjetet mund ti shikojn& automjetet nga data 22.06.2020 deri mé& dat&n 29.06.2020, prej orés 08:30
~ 15:30, n€ Njésiné punuese Gjilan ,Rr.” Fehmi Agani “ nr.17

TE drejté pjesémarrje kan& personat fizik dhe juridik. Personat juridik t& cilét marrin pjesé n& ankandin publik duhet
t€ dorézojn€ kopjen e certifikatés s& biznes me informatat pér biznes, ndérsa personat fizik duhet t& dorézojné kopjen
valide (€ letérnjoftimit apo pasaportés.

Automjetet shiten n& gjendjen faktike dhe nuk pranohet reklamacioni.

Ofertuesi me ¢gmimin mé t& larté t8 ofruar do t& shpallet fitues gjaté procesit t& hapjes s& ofertave. Pala fituese mund ti
térheqé automjetet me rastin e prezantimit 1€ déshmisé s& kryerjes sé pagesés.

T€ mteresuarit n€ llogaring e kompanisé Eco-Higjiena SH.P.K. dubet 1& paguajné 10 % vlerés s& pragut minimal t&
automjeteve para se t& filloj shitja, me t& drejt kthimi t& kaucionit pas ankandit t&€ ofertuesve t€ pasuksesshém.

Ofertat duhet t& dorézohen vetém né form# t& shkruar deri mé datén 29 korrik 2020, né ora 12:00,
ME datén 29 korrik 2020, n& ora 14:30, do t& hapen ofertat dhe do t& béhet shitja e automjeteve pérmes ankandit
publik.

T& gjitha paqart&sit€ dhe pyetjet mund 1€ 1 parashtroni né numrat ¢ telefonit 045 850 132, 044 154 064 dhe 044 259
975 apo pé€rmes postEs elektronike, me shkrim ng adresén elektronike office@ecohigjiena.com

19 korrik 2020, Gjilan

Eco-Higjiena SH.P K.



